Contrato nº VAC31518COV3001 – FAPEX x UFBA/JANSSEN CILAG FARMACÊUTICA LTDA - Ref. 

FAPEX 200045. Objeto: contratação de serviço de esterilização de cateteres. Fornecedor: STERIL 

SERVIÇOS DE ESTERILIZAÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 22.393.778/0001-40, que 

apresentou proposta no valor de R$ 2.880,00 (dois mil oitocentos e oitenta reais). Fundamento 

Legal: artigo 26, inciso II, do Decreto nº 8.241/14. Autorizado por: Antônio Fernando de Souza 

Queiroz – Diretor Executivo.